Р Е Ш Е Н И Е

12 января 2022 года  № 34/15 -5

  с. Федоровка

О Плане работы Территориальной избирательной комиссии муниципального

района Федоровский район Республики Башкортостан на 2022 год

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» от 12.06.2002г. № 69-ФЗ, частью 6 статьи 25 Кодекса

Республики Башкортостан «О выборах»,  постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 21.12.2021г. №207/2-6 «О

плане работы Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан на

2022 год» Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить План работы Территориальной избирательной комиссии

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан на 2022 год

(прилагается).

2. Разместить План на сайте муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан на странице ТИК в разделе «Документы», сайте ЦИК

РБ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан Утягулову Г.Х.

Председатель комиссии            ___________  И.Р. Латыпов

Секретарь комиссии             ___________             Г.Х.Утягулова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ